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026/16

027/16
028/16

029/16

030/16

031/16
032/16
033/16
034/16
035/16
036/16
037/16
038/16
039/16

Saksliste
Tittel Gradering
Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av mgtebok

Tilsetting ungdomsprest/prostiprest i Arendal prosti med Unntatt offentlighet
tjenestested i Tromgy, Stokken, Flosta og Austre-Moland

Tilsetting av sokneprest i Lister prosti med soknene i Unntatt offentlighet
Flekkefjord og Sirdal som tjenestested

Tilsetting av sokneprest i Mandal prosti med Greipstad Unntatt offentlighet
sokn og Finsland sokn som tjenestested

Regnskapsrapport pr 31.03.2016

Prosjektplan ungdommens ar 2016-2017

Fordeling av midler fra Opplysningsvesenets fond 2016
Seknad fra Kirkens SOS Agder - 40 ars jubileum
Evaluering av Kirkemgtet 2016

Referatsaker

Orienteringssaker

Eventuelt

Oppnevning av 2 representanter med vararepresentanter
til representantskapet for SKBAAT



